
Pag. 1 a 1 

IPSEOA “V. Titone” Viale dei Templi, 115-117 –91022 Castelvetrano (Tp) 

 Centralino Tel. 0924/932211 – Segret. e Fax 0924/44744 

 Cod. Fisc. 90010330810-  Cod. Univoco Fatt. elettr. UFAAD2 - Cod. Min. TPRH040003  

e mail: tprh040003@istruzione.it   - pec: tprh040003@pec.istruzione.it   - sito web  www.ipseoatitone.gov.it  

 

 

         
                                               

 

 
 

I.P.S.E.O.A. 
Istituto Professionale di Stato per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 “Virgilio Titone”          

 Castelvetrano (TP) 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI  

DELLE SCUOLE STATALI DELLA  

PROVINCIA DI TRAPANI 

 

AL SIG. LA ROCCA CLAUDIO  

Claudiolarocca@libero.it   

 

OGGETTO: Decreto di variazione profilo di inserimento in Graduatorie d’Istituto- 3^ FASCIA –   

                       Personale ATA - 2017/2019 - Aspirante LA ROCCA CLAUDIO n.26/02/1980. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M n. 640 del 30/08/2017 relativo alla procedura di aggiornamento delle graduatorie d’Istituto di 

3 ^ fascia per il conferimento di supplenze al personale ATA per il triennio 2017/19;  

VISTA la pubblicazione delle graduatorie definitive di istituto di III fascia del Personale Ata;  

VISTA la domanda di inserimento prodotta dall’interessato presso la nostra Istituzione Scolastica in data 

27/10/2017 Prot. n.9200/B24 con cui lo stesso ha chiesto di essere inserito nelle graduatorie di questo Istituto 

3^fascia per il triennio 2017/19 profilo di Ass.te Amm.vo (A.A.)  e di Collabor. Scolastico  (CS) 

VISTE le nostre graduatorie d’Istituto di 3^Fascia, in cui il Sig. LA ROCCA CLAUDIO n.26/02/1980  risulta 

erroneamente inserito per il triennio 2017/19 nel profilo di Cuoco  (CO) con punti 10,5; 

VISTE le tabelle di valutazione titoli e servizi – allegati A/1 e A/5 del D.M. 717/2014;  

RITENUTO indispensabile procedere al rispristino della situazione di legittimità esercitando il  

potere di autotutela di cui è dotata la Pubblica Amministrazione;  

 

D E C R E T A 

 

per quanto esposto in premessa il Sig. LA ROCCA CLAUDIO n.26/02/1980 : 

 Viene DEPENNATO dalla graduatoria definitiva di III^ Fascia del Personale Ata-profilo Cuoco  (CO) 

con punti 10,5; 

 viene INSERITO nella graduatoria definitiva di III^ Fascia del Personale Ata nel profilo di 

Collaboratore Scolastico con Punteggio Totale 10,25 . 

Si chiede alle SS.LL. di provvedere alla relativa correzione manuale nelle rispettive graduatorie di 

Istituto di III^ Fascia.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale nei tempi e nei modi previsti dalla 

normativa vigente.  

          Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rosanna Conciauro 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

 

 

Istituto Professionale per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera " VIRGILIO TITONE " - C.F. 90010330810 C.M. TPRH040003 - segr01 - segreteria

Prot. 0008766/U del 19/09/2019 08:52:17

mailto:tprh040003@istruzione.it
mailto:tprh040003@pec.istruzione.it
http://www.ipseoatitone.gov.it/
mailto:Claudiolarocca@libero.it
http://europa.eu.int/

		2019-09-18T17:14:13+0200
	CONCIAURO ROSANNA




